
２０２２年９月吉日 

 

社長就任のご挨拶 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

このたび、森田晏守の後任として、館林倉庫株式会社の代表取締役社長に就任いた

しました森田信一郎でございます。 

 

私たちは、創業者精神である消費者と生産者を結ぶ倉庫業。「豊かな暮らしのかけ橋」

のもと、地域密着の企業として、地域の皆様と共に成長させていただきました。 

９月５日より社長の重責を担い身が引き締まる思いではありますが、当社のさらな

る成長と発展を実現させていく所存です。 

 

甚だ微力ではございますが、皆様からの御期待に沿えるよう全力を尽くしてまいり

ますので、前任同様のご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

                    館林倉庫株式会社 

                    代表取締役：森田信一郎 

住所：群馬県館林市下早川田町 430 

                       TEL：0276-74-3240 

                       FAX：0276-74-0414 


